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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

22.1.2023

D-jun Minigames Suurturnaus
Jatkolohko E

Jääpalikat

VNR

0
Kisakallion Urheiluopisto

2255

Valmentaja Lauronen Tero
Joukkueenjohtaja Lauronen Sanna
Huoltaja Valli Merja

Valmentaja Vilen Ville
Joukkueenjohtaja Laatikainen Kaisa

8 Lukkari Anna  -11
20 Anjala Sanni  -11 11
37 Kähönen Siiri 11
56 Hynönen Aura  -11
65 Ruostetoja Sanni
72 Lauronen Eevi C

87

0

0
0
0
0
0

25:00

25:00

87 Kukkonen Ada

6 Laakkonen Janika 22
7 Heikkilä Silja C 11
9 Parikka Nea
17 Arvola Sanni 11
34 Joensuu Venla 11 |

41

0

0
0
0
0
0

25:00

25:00

41 Hakala Nella

71 Parviainen Aada
77 Paussu Saimi  -11 11

 

2 6

2 6

34 2 0:001 3:18 77
2 4:10 6
3 9:30 34

1 13:30 37
2 14:30 20

4 14:50 17
5 20:40 7
6 23:50 6
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--
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